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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41419006M

2. Data e Regjistrimit 19/02/2024
3. Emri i Subjektit ALBMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zyrë në Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar 
Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me nr.pasurie 
8/386-N25, 8386-Nr. 26 Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushën e mediave elektronike, vizive, online, 

website dhe të shkruara, botime te ndryshme, prodhime dhe 
publikim reklamash, tregtim pajisjesh për nevojat e mediave 
elektronike.Publikimi i organeve informative, kulturore, 
argëtuese te shtypit, agjenci publiciteti, realizim reklamash, 
prodhime audio video, shtype gazetash, shërbime gazetarie 
et. Trajnime te gazetareve, operatoreve, fotografeve ne 
fushën e medias elektronike dhe te shkruar për formimin 
profesional te tyre sipas parimit te shprehjes se lirë dhe të 
pavarur. Analiza, matje dhe opinione publike
Elona Poga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2024                Deri: 13/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaPoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBMEDIA / Shqip.com
E-Mail: elonapoga@aeca.al  
Telefon: 0697090439  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254362-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257117-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2024 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0697000021")          u be            ("0697090439")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBMEDIA")          u be            ("ALBMEDIA / Shqip.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287565-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 21.05.2024. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3795B4C0-69CC-4EB2-A2F8-1A44FF7EF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D5784B-B8CD-42F3-863C-AA58CBD13B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D849724-873F-431A-8DC9-D6686F132EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A66D6-4366-43E5-9712-033CAE510012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C50FDB-8846-4607-A763-E18831DE5B11
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(i nëpunësit të sportelit)


